Κτηματολογικού Γραφείου και να δημιουργηθούν φάκελοι για όλα τα ως άνω ακίνητα, οι οποίοι θα περιέχουν 
όλα τα απαραίτητα στοιχεία που αφορούν σε όλα τα ακίνητα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
Για την Περιφερειακή Ενότητα Αχαΐας και Έδρας και ειδικότερα για εκατόν δεκαπέντε (115) ακίνητα κείμενα 
στην Π.Ε. Αχαΐας απαιτούνται υπηρεσίες μηχανικού για την: 
• Μελέτη των πορισμάτων που αφορούν σε όλα τα ακίνητα που ευρέθησαν κατόπιν της καταγραφής τους από 
την εταιρεία ΓΕΩΔΙΚΤΥΟ. 
• Διενέργεια αναλυτικού ελέγχου για την ορθή καταγραφή/αποτύπωση στις οικείες κτηματολογικές βάσεις των